
いつも森羅万象を応援いただき、ありがとうございます。 

 

8月 14日（土）に振替開催を予定しておりました、森羅万象 3rdワンマン『シンラリズム』並びに、 

森羅万象ファンミーティング『ババン！ババン！バン！BANGSHOW！！』につきまして、現在の新

型コロナウイルス感染症の情勢を鑑み、開催の可否を慎重に検討・協議をおこなってまいりました。 

 

その結果、感染拡大防止の指針に則り、『シンラリズム』及び『ババン！ババン！バン！

BANGSHOW！！』の開催を中止とさせていただく運びとなりました。 

 

楽しみに待っていてくださった皆様には、このような判断となり大変もう申し訳ございません。 

感染された方々の一刻も早い回復と、皆様の安全を心よりお祈り申し上げます。 

 

すでにお買い求めいただいたチケットに関しましては、払い戻しをさせていただきます。 

 

チケットの払い戻しに関しましては、下記フォームのリンクより必要事項をご記入の上、ご送信くだ

さい。払い戻し期間を過ぎますとご対応出来ませんので、払い戻しご希望の方は必ず期間内にお手続

きをお願いいたします。 

払い戻し申請受付期間：2021年 7⽉6⽇ 10:00～2021年 7⽉31⽇ 23:59まで 

2021年 8月中旬より順次、払い戻しさせていただきます。 

 

【シンラリズム払い戻し申請フォーム】 

ゆうちょ銀行以外の方 

https://bit.ly/3qNAuA0 

 

ゆうちょ銀行の方 

https://bit.ly/3dLhRYk 

 

その他お問い合わせ事項がございました際は、下記アドレスまでお願いいたします。 

shinrabansho1@gmail.com 

 

しかし、ただ中止するだけでは悔しいと、待っていてくださった皆様に少しでも何かできないかと森

羅万象一同で協議を続けまして、同日に“コロナ影響下でもできる条件を満たした形”でのライブイベ

ント『シンラリコネクト』の開催が決定いたしました！ 

こちらのイベント詳細につきましては、森羅万象公式ツイッター等で続報を発表させていただきます。 

 

コロナ渦で皆様も不安な日々が続いているかと思われますが、森羅万象⼀同これからも皆様への誠意

をもって活動してまいりますので、応援の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

森羅万象 

https://bit.ly/3qNAuA0
https://bit.ly/3dLhRYk
mailto:shinrabansho1@gmail.com

